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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 44/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 44/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1

Czy Instytut Lotnictwa posiada ostateczną decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku H2, 
jeżeli tak, to czy i jak zostały w niej określone warunki użytkowania oraz czy prace opisane 
w programie funkcjonalno-użytkowym nie naruszają postanowień wspomnianej decyzji?

Odpowiedź

Zamawiając  posiada ostateczną decyzję o pozwoleniu na użytkowanie budynku H2, a prace opisane w programie funkcjonalno-użytkowym nie naruszają postanowień wspomnianej decyzji.

Pytanie nr 2

Czy Instytut Lotnictwa dokonał zgłoszeń lub wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji 
o pozwoleniu na budowę do właściwego organu,  na prace wyszczególnione w programie funkcjonalno-użytkowym?  Jeżeli tak, to:

1) Jakie prace wyszczególnione w programie funkcjonalno-użytkowym zostały objęte zgłoszeniami, a jakie wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę?

2) Kiedy dokonano zgłoszeń lub wystąpiono z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu 
na budowę?

3) Czy został wniesiony sprzeciw do zgłoszeń lub decyzja o pozwoleniu na budowę stała się ostateczna?

4) Jakie prace wyszczególnione w programie funkcjonalno-użytkowym nie zostały objęte zgłoszeniami, ani wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w SIWZ należy wykonać projekty oraz wszystkie prace budowlano – instalacyjne, zgodnie z warunkami technicznymi oraz przepisami  prawa  budowlanego.
Pytanie nr 3

Czy Instytut Lotnictwa przewiduje umieszczenie sprężarki i urządzeń instalacji pneumatycznej wysokowydajnej wewnątrz budynku H2? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest, opracowanie dokumentacji,  wykonanie na podstawie opracowanej dokumentacji, robót budowlano – instalacyjnych, 
w systemie zaprojektuj i wybuduj oraz zakup wyposażenia.
Pytanie nr 4

Nie przewidujecie Państwo składania ofert wariantowych?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje składania ofert wariantowych.
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